
Pronájem bytu 4+1, 120 m2, ulice Americká, Praha 2 – Vinohrady.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha 2, Americká

Cena

25 000 Kč za měsíc

+ 1.000,- služby pro dvě osoby (+

500,- další osoba) + energie

Číslo nabídky

N62036

Popis

Pronájem bytu 4+1, 120 m2, ulice Americká, Praha 2 – Vinohrady.

Jedná se o kompletně zrekonstruovaný byt, který se nachází ve 3. patře cihlového domu kousek

od Havlíčkových sadů. Orientace bytu je na jihozápad do ulice Americká a na severovýchod do

klidného vnitrobloku.

Byt je částečně zařízený – kuchyňská linka se spotřebiči, pračka, postele a skříně. Pokoje jsou

neprůchozí, pouze jeden pokoj je průchozí přes kuchyň. Koupelna je se sprchovým koutem.

Samostatné WC. Na podlahách jsou položeny parkety a dlažba. Topení plynové zajišťuje

kondenzační kotel v bytě. Možnost internetu. 

V blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost. Dobrá dostupnost MHD – v

docházkové vzdálenosti náměstí Míru. Parkování před domem. Volné ihned. 

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


